PREFEITURA DE FORMOSA DO RIO PRETO

EDITAL Nº ϬϬϰ/ϮϬϮϱ DE PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura MuŶiĐipal de Forŵosa do Rio Preto, Estado da Bahia, Ŷo uso de suas atriďuições
e prerrogaivas legais, TORNA PÚBLICO O EDITAL ϬϬϰ/ϮϬϮϱ DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE
TÍTULOS.

ϭ. PUBLICAR: Edital de CoŶvoĐação para eŶvio dos ítulos para os Đargos de Nível Superior
e TéĐŶiĐo eŵ EŶferŵageŵ do ProĐesso Seleivo da Prefeitura de Forŵosa do Rio Preto-BA.
Ϯ. DA SEGUNDA ETAPA: FICAM CONVOCADOS PARA A PROVA DE TÍTULOS OS
CANDIDATOS LISTADOS ABAIXO.
ϯ. Os CaŶdidatos deverão eŶviar os ítulos, eŶtre os dias Ϭϴ a Ϭϵ de jaŶeiro de ϮϬϮϲ.
ϰ. O eŶvio será feito pelo site;htps://isďa.seleĐao.Ŷet.ďrͿ aĐessaŶdo a Área do CaŶdidato
Đoŵ seu CPF e seŶha, os ítulos deveŵ ser aŶexados eŵ seus Đaŵpos espeĐiiĐo.
ϱ. FiĐa alterado o CroŶograŵa de Aividades AŶexo I.
ϲ. FiĐaŵ ŵaŶidas as deŵais disposições iŶereŶtes ao ProĐesso Seleivo, ĐoŶstaŶtes Ŷo
Edital de Aďertura de IŶsĐrições.

Forŵosa do Rio Preto/BA, 06 de jaŶeiro de 2026.

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 3

EDITAL 004/2025 - CONVOCAÇÃO PARA PROVADE TÍTULOS

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

PREFEITURA DE FORMOSA DO RIO PRETO

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PREVISTO

Etapa Data Prevista Local / Observações

Edital de convocação para
2ª etapa – Prova de Títulos

06 de janeiro de 2026 Via Internet
https://isba.selecao.net.br/

Envio dos títulos (Área do
Candidato)

08 e 09 de janeiro de 2026 Exclusivamente via internet
https://isba.selecao.net.br/

Resultado preliminar da 2ª
etapa – Prova de Títulos

16 de janeiro de 2026 Via Internet
https://isba.selecao.net.br/

Período de recursos quanto
ao resultado preliminar da 2ª
etapa

17 de janeiro de 2026 Exclusivamente via internet
https://isba.selecao.net.br/

Respostas aos recursos
interpostos (2ª etapa)

19 de janeiro de 2026 Via Internet
https://isba.selecao.net.br/

Publicação do resultado da
2ª etapa – Prova de Títulos
(pós-recursos)

19 de janeiro de 2026 Via Internet
https://isba.selecao.net.br/

Publicação do Resultado
Final do Processo Seletivo

20 de janeiro de 2026 Via Internet
https://isba.selecao.net.br/
e site da Prefeitura

Homologação do Processo
Seletivo

A critério da Administração Via Internet e no DOM
municipal.

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 4

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL TÉCNICO

PROVA DE TÍTULOS - SALA 1

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICAÇÃO VAGA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000221 LUCAS PEREIRA BATISTA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000129 LUCAS LOPES DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000090 IGOR MOREIRA FARIAS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000526 ANA ANGELICA PIRES CARDOSO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000422 TAIZA DA SILVA LISBOA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000254 ALINE DA SILVA PEDROZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000029 MICHELLY OLIVEIRA DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000653 ESTELA ALVES DOS SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000274 SAMIRA BATISTA DE OLIVEIRA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000108 MYCHELLE DIAS DOS SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000324 BRUNA BARBOSA DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000052 VITORIA MENDES LOUZEIRO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000457 KÉZIA LAIZ LIMA BRITO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000016 STHEFANY SERPA GOMES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000425 JESSICA SANTOS BARBOSA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000057 NICOLLY BATISTA LISBOA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000325 NAIAMA ALVES DE CARVALHO LOUZEIRO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000510 ILDEMARIA DOS SANTOS DE BORJA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000075 SHIRLENE DA SILVA XAVIER 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000271 EMIRANDA BIZERRA DE AMORIM 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000676 RAILSON CAMARA DE JESUS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000063 JAIANE AIRES DE OLIVEIRA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000493 REBECA LUMA DE SOUZA PEREIRA TEIXEIRA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000034 NAJILA RAQUEL DE SOUZA VIDAL 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000385 CELENA LIMA DE ARAUJO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000432 LAILA FERREIRA LOPES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000149 ROSIVANIA TEIXEIRA DOS SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000180 GILMAR DA COSTA CORADO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000521 STÉFANE TORRES ARAÚJO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000667 THAISLANE DE LIMA NUNES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000647 YGGU GONÇALVES DOS SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000543 ADSON DA CONCEICAO LEAO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000438 MARIA EDUARDA LOPES BARBOSA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000107 LUZIELIA DA SILVA SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000038 JUCERLANDIA DA CUNHA LUSTOSA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000168 ADÉLIA OLIVEIRA SERPA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000257 JUCIMARIA JACOBINA SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000575 KAYANNE FERREIRA MACIEL 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000207 TAMIRES GOMES DAMACENO RAMALHO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000337 POLIANA PEREIRA DE CARVALHO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000284 JOSÉ LUIZ DE CARVALHO VECCHI 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000580 FABIANE DA SILVA LISBOA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000213 MILENIA VICTORIA MENDES DE CARVALHO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000276 ANA PAULA BATISTA ALVES FEITOSA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000216 CAROLINA CORADO SOUZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000031 CLAUDINELIA ROCHA DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Página 1 de 2

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 5

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL TÉCNICO

0000157 ONELICE DE SOUZA SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000019 CRISTIANE BATISTA DE MORAIS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000217 KELMA DOS SANTOS OLIVEIRA GONÇALVES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000334 JAQUELINE ALVES DINIZ 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000466 LUCÉLIA MÔNICA DA SILVA GOMES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000516 SARAH FERREIRA DUARTE 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000002 WILLAS RODRIGUES DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000124 LUANA RODRIGUES LIMA DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000231 TAMIRES LISBOA DE ARAÚJO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000421 ERICK MARÇAL RIBEIRO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000014 THAYLINNE CARVALHO DOS SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000502 ALESSANDRA LUSTOSA DE SOUZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000042 THAIS GEOVANNA ALVES TAVARES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000545 MARÍLIA GABRIELY FARIAS DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000648 EVELLEN LORRANE ARAUJO DE MATOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000104 CLEIDE PEREIRA DA PAIXÃO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000116 DERISMAR MORAIS MALAQUIAS DE SOUZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000043 NILZA RAFFAELA FRANCA DOS SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000317 ANA MARIA MATOS DA CUNHA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000227 OZÉIAS NUNES SOUSA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000373 CLEIA DA SILVA ANDRADE 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000454 ELIFHE VITORIA MARTINS TAVARES GARCES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000175 ADRIANA DE SOUZA SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000242 LORRANE RODRIGUES DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000376 BRASÍLIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000442 ELIZEU GOMES LOPES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000158 BRUNO PEREIRA DE SOUSA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000219 KAILANE DOS SANTOS COSTA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000097 HOSANA DO NASCIMENTO CARVALHO SOUZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000303 DENIVAN RIBEIRO CARVALHO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000072 LUMYAH MATOS MACIEL 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000215 JEÂNIA REIS FERREIRA DA SILVA SENE 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000362 EMYLLY CAUANE RODRIGUES FERRAZ 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000123 ROQUELINE PEREIRA DE SOUZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000677 MARIA FLAVIA RODRIGUES VIEIRA BORGES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000469 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000225 NAURA SANTANA DOS SANTOS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000140 CARLITA LOPES RIBEIRO 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000433 WELLISSON BORGES VIEIRA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000013 DAVY DOS SANTOS BATISTA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000135 GIDEANE ALVES DE AMORIM 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000459 VANDEILSON DE SOUZA DIAS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000591 EDNEIDE ROCHA DE SOUZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000383 LUCIVANIA RODRIGUES MARQUES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000020 LEANE CARVALHO DE SOUZA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000179 TAIS CARDOSO DE OLIVEIRA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000086 TAMIRES SANTIAGO DAS CHAGAS 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000093 ANNA VITÓRIA SERPA OLIVEIRA 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000113 TAMIRES FARIAS PUGAS ALVES 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

0000228 BENICIA KELLY ALVES DE ANDRADE 001 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Página 2 de 2

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 6

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL SUPERIOR

PROVA DE TÍTULOS - SALA 1

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICAÇÃO VAGA

ASSISTENTE SOCIAL

0000255 LEISLE CORADO PIRES NOGUEIRA 010 - ASSISTENTE SOCIAL

0000491 SIMONE SILVA CAVALCANTI GONÇALVES 010 - ASSISTENTE SOCIAL

0000473 ANA CARLA DIAS DOS SANTOS 010 - ASSISTENTE SOCIAL

0000105 THÁBATA CHRISTINA DE SANTANA PETRY 010 - ASSISTENTE SOCIAL

BIOMÉDICO

0000540 AMANDA OLIVEIRA BOA SORTE 014 - BIOMÉDICO

0000150 CLÉLIA DIAS DE ARAÚJO CHAVES 014 - BIOMÉDICO

0000305 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 014 - BIOMÉDICO

0000412 UESLEI NUNES DE ARAÚJO 014 - BIOMÉDICO

EDUCADOR FÍSICO

0000528 ACSA DIAS CARVALHO 017 - EDUCADOR FÍSICO

0000350 JESSICA RAIANE SOUZA 017 - EDUCADOR FÍSICO

ENFERMEIRO

0000155 SAMANTHA ALVES ARRAIS 006 - ENFERMEIRO

0000468 MERYELLE CHAGAS DOS SANTOS 006 - ENFERMEIRO

0000247 DANILO DA SILVA NOGUEIRA ASSENÇO 006 - ENFERMEIRO

0000111 LETICIA LUSTOSA DE BRITO 006 - ENFERMEIRO

0000010 NATHALIA CANDIDO BIZERRA 006 - ENFERMEIRO

0000374 ZIMA RODRIGUES ALVES 006 - ENFERMEIRO

0000658 EDINEIDE GOMES DOS SANTOS 006 - ENFERMEIRO

0000414 RUTY MEIRELES DO BOMFIM DE OLIVEIRA 006 - ENFERMEIRO

0000497 MIRIAN ALMEIDA FEITOSA ALVES 006 - ENFERMEIRO

0000445 IANY TIMOTEO DA SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000638 GUTIERRE SOARES REGO 006 - ENFERMEIRO

0000453 WANDERSON PABLO DA SILVA FLORA 006 - ENFERMEIRO

0000246 DEUSCELIA DE JESUS SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000657 EVELLIN TAWANNE DE SOUZA RIBEIRO 006 - ENFERMEIRO

0000548 DANIELLY CUNHA ROCHA 006 - ENFERMEIRO

0000156 DEMÉTRIOS CASTRO DE OLIVEIRA 006 - ENFERMEIRO

0000092 ICARO JOSE PEREIRA DE SA 006 - ENFERMEIRO

0000455 ISIS DAYANE SALES NOGUEIRA 006 - ENFERMEIRO

0000012 GESSILEI DA COSTA CASTRO 006 - ENFERMEIRO

0000021 MACIEL GONÇALVES SANTOS 006 - ENFERMEIRO

0000643 AMANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 006 - ENFERMEIRO

0000294 NAZARÉ DIAS BATISTA 006 - ENFERMEIRO

0000631 NIGLÁUCIO DE OLIVEIRA GOMES 006 - ENFERMEIRO

0000519 MICELIA SANTOS SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000349 JOSE ORLANDO MOURA RODRIGUES 006 - ENFERMEIRO

0000397 LIZARDA BENEDITA LOUZEIRO LINO 006 - ENFERMEIRO

0000088 EDILEUZA SANTOS DE SOUZA 006 - ENFERMEIRO

0000637 JÉSSICA BATISTA DE SOUZA 006 - ENFERMEIRO

0000299 ANA CLARA DE ARAÚJO NUNES 006 - ENFERMEIRO

0000538 JEFFERSON MOREIRA BATISTA 006 - ENFERMEIRO

0000456 MAYSA KELLEN BATISTA NOGUEIRA 006 - ENFERMEIRO

Página 1 de 4

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 7

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL SUPERIOR

0000598 ISAMARA BATISTA DE OLIVEIRA MAIA 006 - ENFERMEIRO

0000240 ALEXANDRE DA SILVA RIBEIRO 006 - ENFERMEIRO

0000378 JOSÉ GILDASIO DIAS SOBRAL 006 - ENFERMEIRO

0000394 LEILIANE DE SOUZA DO NASCIMENTO 006 - ENFERMEIRO

0000370 JOANA FRANCISCA BARBOSA DOS SANTOS 006 - ENFERMEIRO

0000017 PAULO HENRIQUE DOURADO DA SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000183 PRISCILLA LARISSA SANTOS DA SILVA LEITE 006 - ENFERMEIRO

0000447 JEANES DOS SANTOS MACHADO BORGES 006 - ENFERMEIRO

0000558 GABRIELA ALVES DOS ANJOS 006 - ENFERMEIRO

0000044 MATEUS ROCHA DA SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000440 SAMILLA SILVA MASCARENHAS CAVALCANTI 006 - ENFERMEIRO

0000202 ILANNA DE SOUZA GREGORIO NOGUEIRA 006 - ENFERMEIRO

0000238 MARILDA OLIVEIRA PASSOS 006 - ENFERMEIRO

0000025 ERIKA NUNES DE SOUZA 006 - ENFERMEIRO

0000371 JULIANA BOMFIM CARDOSO DE MIRANDA 006 - ENFERMEIRO

0000539 PAULO GHABRIEL MAIA DE SOUSA 006 - ENFERMEIRO

0000562 JÚLIA MARIA DE ASSIS 006 - ENFERMEIRO

0000441 IDELANIA FARIAS PUGAS 006 - ENFERMEIRO

0000602 GISELY SANTOS DOS SANTOS LOUZEIRO 006 - ENFERMEIRO

0000477 LUCIANA DOS SANTOS BATISTA VALE 006 - ENFERMEIRO

0000026 JANIELE FERNANDES DINIZ 006 - ENFERMEIRO

0000413 ANDREIA CORADO DE SOUZA 006 - ENFERMEIRO

0000549 HUDSON LUCAS PASSOS CUSTÓDIO SANTOS 006 - ENFERMEIRO

0000458 SARAH MUNIZ DE SOUZA OLIVEIRA 006 - ENFERMEIRO

0000291 ERIKA JANAÍNA TAVARES DE MOURA 006 - ENFERMEIRO

0000335 LARA GARCÊS ALVES DE CARVALHO 006 - ENFERMEIRO

0000612 KEILA CASTELLO BRANCO BRITO 006 - ENFERMEIRO

0000232
JOSANA CELIA MACEDO ARAUJO
CAVALCANTE

006 - ENFERMEIRO

0000265 MAYARA DA SILVA LIMA NOGUEIRA GUERRA 006 - ENFERMEIRO

0000300 MARGARETE RIBEIRO DE SANTANA 006 - ENFERMEIRO

0000110 SARA ALVES SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000200 SHEILA ADRIANA TEIXEIRA LOPES 006 - ENFERMEIRO

0000327
OLESSANIA EVANGELISTA BARBOSA
NOGUEIRA

006 - ENFERMEIRO

0000130 JOÃO ANGELO DA SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000250 SARA MACHADO FIGUEREDO 006 - ENFERMEIRO

0000053 MARIZELIA DE SOUZA MOREIRA 006 - ENFERMEIRO

0000170 CLÁUDIA PEREIRA BOMFIM 006 - ENFERMEIRO

0000233 SORAIA DOS SANTOS RODRIGUES LISBOA 006 - ENFERMEIRO

0000407 RAMAYANE DE CASTRO CORADO 006 - ENFERMEIRO

0000436 MÁRCIO HENRIQUE NOGUEIRA DE SOUZA 006 - ENFERMEIRO

0000382 INGRIDE JULIANE SILVA SOUZA OLIVEIRA 006 - ENFERMEIRO

0000402 FLÁVIO CHAVES DA SILVA 006 - ENFERMEIRO

0000606 LUAN GOMES DOS SANTOS 006 - ENFERMEIRO

0000484 MATHEUS SOARES DIAS BRITO 006 - ENFERMEIRO

0000392 RONALDO DO NASCIMENTO LIMA 006 - ENFERMEIRO

FARMACÊUTICO

0000630 LUARA GOMES DOS SANTOS 012 - FARMACÊUTICO

0000251 IGOR DE ARAÚJO MACIEL DIAS 012 - FARMACÊUTICO

0000551 ISANNA CARLA DE OLIVEIRA CORADO 012 - FARMACÊUTICO

Página 2 de 4

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 8

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL SUPERIOR

0000485 UIRAN SOUSA TERCEIRO 012 - FARMACÊUTICO

0000544 ALICE OLIVEIRA DA SILVA 012 - FARMACÊUTICO

0000030 ALCIENE RIBEIRO DOS SANTOS 012 - FARMACÊUTICO

FISIOTERAPEUTA

0000609 WILLÂME THAWAN GOMES FERREIRA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000050
LARA RAQUEL CARDOSO CAVALCANTE
LACERDA

008 - FISIOTERAPEUTA

0000064 LUNARA BATISTA BARREIRA DA SILVA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000563 GISELLE ALVES DA CUNHA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000599 TADASY MOREIRA ARAUJO 008 - FISIOTERAPEUTA

0000205 CAMILA SOARES COSTA FERREIRA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000166 ROZANA MESSIAS GITIRANA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000522 IAN FELIPE RIBEIRO DE JESUS 008 - FISIOTERAPEUTA

0000289 DANIELA SOUZA SERPA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000366
AYALA FERNANDA MOREIRA DE CASTRO
GONCALVES

008 - FISIOTERAPEUTA

0000078 ILZA ALICE ROCHA BOMFIM SILVA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000035 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000506 NAIANA DA CÂMARA RODRIGUES 008 - FISIOTERAPEUTA

0000471 BEATRIZ FELIX MUNIZ 008 - FISIOTERAPEUTA

0000252 ALVIMARY DA SILVA SERAINE 008 - FISIOTERAPEUTA

0000490 ISABELA MAYRA FERREIRA LIMA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000241
FRANCISCA KAROLINE SANTIAGO DAS
CHAGAS

008 - FISIOTERAPEUTA

0000553 MIDIÃ PEREIRA DE LIMA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000426 RODRIGO LUSTOSA DE FREITAS 008 - FISIOTERAPEUTA

0000418 DAYANE DA SILVAARAUJO 008 - FISIOTERAPEUTA

0000535 VANDESSICA DA SILVA ROCHA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000206 ESTÁCIO RODRIGUES PRADO JÚNIOR 008 - FISIOTERAPEUTA

0000310 HUGO MOISÉS DA SILVA ROCHA 008 - FISIOTERAPEUTA

0000154 ILLANNA LUSTOSA CUNHA LOBATO 008 - FISIOTERAPEUTA

NUTRICIONISTA

0000357 GEORGIA LUIZA OLIVEIRA BORGES 016 - NUTRICIONISTA

0000235 MILENA CHRISTIAN PEREIRA DA SILVA 016 - NUTRICIONISTA

0000344 RUAN FOLHA SILVA 016 - NUTRICIONISTA

0000160 KAREN RAPHAELA CRISÓSTOMO RÊGO 016 - NUTRICIONISTA

0000296 MATEUS JOSE DE ARAUJO ALMEIDA 016 - NUTRICIONISTA

0000416 BEATRIZ DE SOUZA MELO 016 - NUTRICIONISTA

ODONTÓLOGO

0000004 RAMON FERREIRA DE SÁ SOARES 007 - ODONTÓLOGO

0000287 ALAN GALVÃO ANDRADE 007 - ODONTÓLOGO

0000120 ALANA OLIVEIRA ANDRADE 007 - ODONTÓLOGO

0000343 ALÍCIA CAVALCANTI MASCARENHAS 007 - ODONTÓLOGO

0000523 ALLYSON RODRIGUES DINIZ 007 - ODONTÓLOGO

0000223
ANNY KAROLLINE RAMOS DE SOUZA
CAETANO

007 - ODONTÓLOGO

0000085 EDUARDA LUSTOSA FERNANDES 007 - ODONTÓLOGO

0000058 JÉSSICA ELAINE DE JESUS APOLONIO 007 - ODONTÓLOGO

0000187 JOSE TAVARES SERAFIM JUNIOR 007 - ODONTÓLOGO

0000444 LÍGIA MARIA GOMES BELMONTE 007 - ODONTÓLOGO

0000372 LUANA SOUZA GUEDES 007 - ODONTÓLOGO

Página 3 de 4

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 9

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO BAHIA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS - NÍVEL SUPERIOR

0000128 LUIZ FELIPE ALVES BEZERRA 007 - ODONTÓLOGO

0000448 MARCOS ANTONIO SOUSA STANKIEWICZ 007 - ODONTÓLOGO

0000679
MATHEUS RITHELLE RIBEIRO DE MORAIS
SOUZA

007 - ODONTÓLOGO

0000684 MAYARA ABREU VILELA DE MACÊDO 007 - ODONTÓLOGO

0000165 MAYARA HELENA PEREIRA MARINHO 007 - ODONTÓLOGO

0000417 MIRELLY DA SILVA OLIVEIRA 007 - ODONTÓLOGO

0000607 NUBIA ROCHA DE SOUZA 007 - ODONTÓLOGO

0000496 THAIDSON DIAS SOARES 007 - ODONTÓLOGO

0000400 THAYRINE HORRANA SILVA MAGALHÃES 007 - ODONTÓLOGO

0000675 VICTOR HUGO DA SILVA SERPA 007 - ODONTÓLOGO

0000596 WEMERSON MILHOMENS DOS SANTOS 007 - ODONTÓLOGO

0000309 YASMIN ROCHA DA COSTA OLIVEIRA 007 - ODONTÓLOGO

0000503 YURI DE CASTRO CORADO 007 - ODONTÓLOGO

PSICÓLOGO

0000103 EDINALVO DIAS MIRANDA 011 - PSICÓLOGO

0000266 GABRIELA OLIVEIRA DA CUNHA E SOUZA 011 - PSICÓLOGO

0000313 MARIANA DIAS MIRANDA ALVES 011 - PSICÓLOGO

0000619 ELIEZER VINICIUS PEIXOTO DO NASCIMENTO 011 - PSICÓLOGO

0000222 BEATRIZ SILVA XAVIER 011 - PSICÓLOGO

0000056 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 011 - PSICÓLOGO

0000079 KAROLINE SERPA DE ARAÚJO 011 - PSICÓLOGO

0000567 MYWK YWMY OLIVEIRA LINO 011 - PSICÓLOGO

VETERINÁRIO

0000347 TOBIAS EMILIO TAVARES LIMA 015 - VETERINÁRIO

0000308 GUSTAVO FERREIRA MOTA 015 - VETERINÁRIO

0000509 JULIANA PEREIRA LIMA 015 - VETERINÁRIO

0000301 IURI SANTANA DE OLIVEIRA 015 - VETERINÁRIO

Página 4 de 4

Edição 1.340 | Ano 2026
06 de janeiro de 2026

Página 10

Certificação Digital: X7PHXWFG-IJK1UBIT-NS9FCKJX-OTVXPPLI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto

	PROCESSO SELETIVO
	EDITAL 004/2025 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS